
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 282 с углубленным изучением 

иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 
г. Санкт-Петербург 

  
 

 

16.10.2023 № 409.4 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с вступлением в должность, на основании Устава ГБОУ СОШ №282          

Санкт-Петербурга  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2023 № 331.3 «О создании комиссии по 

противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 282 Санкт-Петербурга»:  

1.1. в приложении слова «Свиридова Т.Н., заместитель директора по УВР (5-11 

классы)» заменить на слова «Краснова Н.Г., заместитель директора по УВР»; 

2. Действие приказа распространяется на неопределённый срок или внесения 

изменений. 

3. Делопроизводителю Логиновой Е.В. ознакомить сотрудников с настоящим 

приказом в срок до 16.10.2023 и разместить на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                    

Директор                                                           В.В.Гребень 

 

 

 

 

 

«О внесении изменений в приказ от 01.09.2023 № 331.3  

«О создании комиссии по противодействию коррупции в 

ГБОУ СОШ № 282 Санкт-Петербурга» 

 


